fuma] Hac *fuma* impulsus. And. i. 1, 72. Et me et meum amorem et *famam* permitto tibi. Heaut. ii. 3, 110. Maledicta, *fumam*, meum amorem, et peccatum in se transtulit. Adelph. ii. 3, 10. Tua *fuma* in dubium venit. Adelph. iii. 2, 42. Ut vos mihi domi eritis, proinde ego ero *fuma* foris. Hec. ii. 1, 21. *Falsa fama* esso suspectum. Hec. v. 1, 31. Non poenitet me *famae*. Hec. v. 2, 9. Habes . . . uxorem sine mala *fama* palam. Phorm. i. 3, 17. Minus . . . *famae* temperans. Phorm. ii. 1, 41. Si non id *fama* approbat. Phorm. v. 5, 12.

fumelicus] Ille ubi miser *fumelicus* videt mo esse in tanto honore. Eun. ii. 2, 29.

fames] Ut periculum etiam *fame* mihi sit. Heaut. v. 2, 27. Ille ad *famem* hunc ab studio studuit reicere. Phorm. Prol. 19.

familia] Decem dierum vix mihi est *familia*. Heaut. v. 1, 36. Ipsum dominum atque omnem *familiam* mulcavit usque ad mortem. Adelph. i. 2, 9. Natum ex tanta *familia*. Adelph. iii. 1, 10. Solus omnem *familiam* sustentat.

Adelph. iii. 4, 35. Ipsa si cupiat Salus, scervare prorsus non potest hanc *familiam*. Adelph. iv. 7, 44. Me et te et *familiam* dedecoras. Hec. ii. 1, 13. Columen vero *familiae*. Phorm. ii. 1, 57. Nunquam tam graves inimicitias caperem in vestram *familiam*. Phorm. ii. 3, 23. Quid rei tibi est cum *familia* hac unde exis? Phorm. v. 1, 21.

familiaris] Ipsi qui sit *familiarior*. Phorm. iv. 5, 9. *Familiariorem* oportet esse hunc. Phorm. v. 6, 12.

familiaritas] Mala principio magna *familiaritas* conflata est. Eun. v. 2, 35. Mihi magna cum eo fuit semper *familiaritas*. Heaut. i. 2, 10. Dum intercedet *familiaritas*. Phorm. iv. 1, 17.

familiariter] Mortem hujus tam fert *familiariter*. And. i. 1, 84. Rejecit se in eum flens quam *familiariter*. And. i. 1, 109. Ut te audacter moncam et *familiariter*. Heaut. i. 1, 6.

fartor] Cctarii, lanii, coqui, *fartores*, piscatores. Eun. ii. 2, 26.

fas] Nec *fas* esse ulla me voluptate hic frui. Heaut. i. 1, 97. Si jus, si *fas* est. Hec. iii. 3, 27.

fateor] Ego me amare hanc *fateor*: si id peccare est, *fiteor* id quoque. And. v. 3, 25. Non potest sine malo *fateri*, video. Eun. iv. 4, 47. Cum se servum *fateatur* tuum. Eun. v. 2, 24. Poccavi, *fateor*. Heaut. iv. 1, 31. Hoc qui nequit, *fateatur* nescire imperare liberis. Adelph. i. 1, 52. Si maxime *fateatur*. Adelph. iii. 2, 43. Hacc adeo mea culpa *fateor* fieri. Adelph. iv. 4, 20.

fatuus] Quid *fatue*? Eun. iii. 5, 56. *Fatuus* est, insulsus, tardus. Eun. v. 8, 49.

fauces] Crucior, bolum tantum mihi ereptum tam desubito o *faucibus*. Heaut. iv. 2, 6.